Crkvice, općina Zenica“ u 2012. godini.

Član 1.
(Predmet)

(1)	 Odobrava se povećanje sredstava za nastavak 
sufinansiranja Projekta “Mobilna kućna njega i pomoć 
u kući za stara iznemogla lica smještena u objektima 
Radakovo i Crkvice, općina Zenica“ u 2012. godini, za  
iznos 2.302,22 KM (slovima: dvijehiljadetristotinedvije 
i 22/100 konvertibilnih maraka) zbog povećanja potreba 
starih raseljenih lica za kućnom njegom i pomoći u kući, tako 
da vrijednost Projekta na godišnjem nivou iznosi 25.324,46 
KM (slovima: dvadesetpethiljadatristotinedvadesetčetiri i 
46/100 konvertibilnih maraka)

(2)	 Odobravaju se Udruženju „Humanost-societas 
humanitatis“ kao implementatoru Projekta, sredstva u iznosu 
od 6.331,15 KM (slovima: šesthiljadatristotinetridesetjedna 
i 15/100 konvertibilnih maraka) kao dio učešća Zeničko-
dobojskog kantona za prva tri mjeseca 2012. godine u 
nastavku zajedničkog finansiranja Projekta iz stava  (1) 
ovog člana. 

(3)	 O razlici sredstava do ukupnog iznosa od 25.324,46 
KM (slovima: dvadesetpethiljadatristotinedvadesetčetiri i 
46/100 konvertibilnih maraka) odlučit će se nakon usvajanja 
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. stav (2) ove odluke 
bit će isplaćena na osnovu Odluke o privremenom 
finansiranju Zeničko-dobojskog kantona za period januar-